
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 1994 M. BALANDŽIO 22 D. 
SPRENDIMO NR.6 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO MIESTŲ IR KITŲ GYVENAMŲJŲ 
VIETOVIŲ TVARKYMO IR ŠVAROS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO  
 

2008 m. vasario 8 d. Nr. TS-1.24 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832) 
11 straipsnio 2 dalimi, bei atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Panevėžio apskrityje 2008 m. 
sausio 21 d. teikimą Nr.2.1-3T, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono miestų ir kitų gyvenamųjų vietovių 
tvarkymo ir švaros taisyklių, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 1994 m. balandžio 
22 d. sprendimu Nr.6 „Dėl Rokiškio rajono miestų ir kitų gyvenamųjų vietovių tvarkymo ir švaros 
taisyklių patvirtinimo“,  1.2 punkto a, d, e, f, h papunkčius, 1.10., 2.11., 2.16., 2.21., 9.6. punktus. 
 2. Įpareigoti rajono savivaldybės administracijos direktorių sudaryti darbo grupę naujam 
Rokiškio rajono miestų ir kitų gyvenamųjų vietovių tvarkymo ir švaros taisyklių projektui parengti. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas  Godeliauskas,71170 

 

 
 

   
 
 
 
 

 


